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1 DIENA
Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje (~1050 km).

2 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Austriją. Po pietų atvykstate į Svarovskio kristalų muziejų, kur šviesos ir muzikos pagalba
kuriamas nuostabus kristalų pasaulis, atspindintis krištolines autorių fantazijas(~580 km). Apžiūrite muziejų, kuris įkurtas 1995
metais. Muziejaus įėjimą puošia įspūdinga milžino galva su Svarovski kristalais. Šalia įkurtas skulptūrų parkas, kuriame
skulptūros papuoštos Svarovskio kristalais. Nakvynė viešbutyje Austrijoje Alpių kalnų apsuptyje.

  

3 DIENA
Pusryčiai. Insbrukas-Tirolio sostinė ir žymiausias žiemos slidinėjimo centras. Funikulieriumi pakilsite į Insbruko miesto
panoraminę aikštelę, nuo kurios pasigrožėsime nuostabia miesto panorama.(Yra galimybė aplankyti aukščiausią įsikūrusį
Europoje Alpių zoologijos sodą 750 m . aukštyje).Trumpa ekskursija po miestą: Habsburgų imperatorių rezidencija
Hofburgas, „Auksinis stogas“, Šv. Jokūbo katedra ir kt. Nakvynė viešbutyje Austrijoje.

    

4 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Tirolį, Bavariją nuostabiu Alpiu panoraminiu keliu.Vykstate į karališkąsias Bavarijos pilis –
Hohenschwangau ir Neuschwanstein, kurios laikomos romantiškiausiomis Vokietijos pilimis. Noišvanšteino pilis – viena
gražiausių pilių Vokietijoje, kuri buvo pastatyta Bavarijos karaliaus Liudviko II 1869 m. Deja, karalius šia idiliška bokšteliais
išpuošta pilimi džiaugėsi tik 100 dienų – po to buvo pripažintas negalinčiu valdyti krašto ir ištremtas. O Hohenschwangau pilyje
gimė ir augo būsimas karalius Liudvikas II. Čia dažnai vykdavo aukštuomenei skirti banketai, karališkos puotos ir didžiuliai riterių
turnyrai. Hohenschwangau pilies lankymas. Kelionė per Vokietiją. Nakvynė viešbutyje Vokietijos - Lenkijos pasienyje.

    

5 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per  Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare grįžtate į Lietuvą .

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė patogiu autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose arba jaunimo tipo viešbučiuose;
Ekskursinė programa;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankytini objektai,
Draudimas
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